Администрация города Южно-Сахалинска Департамент образования
ПРИКАЗ
Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 23 города Южно-Сахалинска
В соответствии с постановлениями администрации города Южно-Сахалинска от 05.04.2011 № 506 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям», от 01.06.2012 № 1090 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения его выполнения в отношении муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск» и методических рекомендаций по формированию муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалииск», на основании Положения о Департаменте образования администрации города, утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.04.2013 № 798/47-13-4,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить   для   муниципального   бюджетного   общеобразовательного   учреждения средней общеобразовательной школы № 23 города Южно-Сахалинска:
1.1. муниципальное задание на оказание муниципальных услуг в 2014 году и плановый
период 2015 и 2016 годов (приложение).
1.2. норматив финансовых затрат на единицу услуг в месяц в 2014 году в размере    669 рублей;
1.3. норматив финансовых затрат на единицу услуг в месяц в 2015 году в размере - 820
рублей;
1.4. норматив финансовых затрат на единицу услуг в месяц в 2016 году в размере    819  рублей.
2.	Контроль исполнения приказа оставляю за собой.О. Ю. Гурку н
Согласовано:

Зам. начальника Департамента	В.Н.Белоглазова

Зам. начальника Департамента	О.Д.Лим